
UCHWAŁA NR XXXIV/234/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diety przysługującej Przewodniczącemu Rady 
Gminy Stolno oraz zasad jej wypłacania 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/46/2019 Rady Gminy Stolno z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diety przysługującej Przewodniczącemu Rady Gminy Stolno oraz zasad jej wypłacania wprowadza się 
następującą zmianę: w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dietę za pełnienie funkcji 
Przewodniczącego Rady Gminy Stolno w wysokości 100% kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej 
dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw, 
miesięcznie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9861401A-7DDF-4CC4-B082-A91A058CB249. Uchwalony



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym - „Na zasadach ustalonych przez radę gminy 
radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych"; natomiast na podstawie ust. 8 tegoż 
artykułu - "Rada gminy przy ustalaniu wysokości diet radnych bierze pod uwagę funkcje pełnione przez 
radnego".  

Należy podkreslić, iż Przewodniczący Rady poza prowadzeniem Sesji Rady Gminy m.in. organizuje na 
bieżąco pracę Rady, kieruje przepływem korespondecji wpływającej do biura rady, przyjmuje mieszkańców 
w sprawach skarg i wniosków zgodnie z art. 253 kpa oraz kieruje organizacją pracy komisji rady. 

Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9861401A-7DDF-4CC4-B082-A91A058CB249. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

